
UCHWAŁA NR XXXVI/335/18
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Grodków oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 
określonych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1)), art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.2)), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz 
dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Grodków:

Lp. Kryteria Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające 
kryteria

1.
Kandydat, którego oboje rodzice pracują, prowadzą 
działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne, 
pobierają naukę w systemie dziennym

4
Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

2.
Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do tego 
samego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej

3
Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

3.
Kandydat, którego jeden z rodziców pracuje, prowadzi 
działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne, 
pobiera naukę w systemie dziennym

2
Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

§ 2. Ustala się kryteria naboru w postępowaniu rekrutacyjnym wraz z liczbą punktów oraz dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodków:

Lp. Kryteria Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające 
kryteria

1. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego danej 
szkoły podstawowej 5

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

2. Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny 
w placówce, do której ubiega się kandydat 4

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

3. Kandydat, którego rodzic/ opiekun prawny pracuje 
w obwodzie danej szkoły 3

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

4. Dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Grodków 2
Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/250/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodków oraz 
dokumentów potwierdzających spełnianie określonych kryteriów.

Id: 2EBF463B-43A4-4295-B60A-5F307BBAEBAD. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203.

Id: 2EBF463B-43A4-4295-B60A-5F307BBAEBAD. Podpisany Strona 2




